
Dodatek č. 2

Ke smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti č. sml. zavázané strany
03007009020 a č. sml. oprávněné strany 7700101265/1/BVB, ze dne 10.06.2020 (dále jen
„Smlouva“) uzavřený mezi:

1. Město Třebíč
se sídlem: Třebíč, Karlovo nám. 104/55
zastoupené: Milošem Hrůzou, místostarostou, na základě usnesení zastupitelstva města

č. 9/5/ZM/2022 z 20.10.2022
IČ: 00290629
DIČ: CZ00290629
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.,
Číslo účtu: 6627950277/0100,
dále jen „zavázaná strana“ nebo též „vlastník služebného pozemku“

a

2. GasNet, s. r . o.
Sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
Spisová značka: C 23083 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
IČO: 27295567
DIČ: CZ27295567

Zastoupena na základě plné moci společností

GasNet Služby, s.r.o.
sídlo: Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno
spisová značka: C 57165 vedená u Krajského soudu v Brně
IČ: 27935311
DIČ: CZ27935311

dále jen „oprávněná strana“ nebo též „oprávněná osoba“

I.
Vzhledem k tomu, že oprávněná strana bude stavbu s názvem „Reko MS Třebíč – Znojemská“, č.
stavby 7700101265, realizovat v roce 2027, dohodly se smluvní strany, že tímto dodatkem se
doplňuje a mění Smlouva takto:

1. V čl. II. odst. 2. se ruší text „V průběhu roku 2025“ a nahrazuje se tímto novým textem: „Do
31.12.2028 dojde k realizaci stavby“.

2. V čl. III. odst. 1. se ruší text: „do 6 roků“ a nahrazuje se tímto novým textem: „do 31.12.2028“

3. V čl. VI. odt. 7. se ruší text: „do 6 roků“ a nahrazuje se tímto novým textem: „do 31.12.2028“

4. V čl. VI. odst. 20. se za stávající text doplňuje tento nový text: „A dále na své schůzi č. 8 dne
04.04.2024, č. usn. 9/8/RM/2024.“

II.
1. Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy.

2. Zbývající ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti a beze změn.

3. Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží zavázaná strana a 3
oprávněná osoba.



4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona o registru smluv.

5. Tento dodatek Smlouvy podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

6. Tento dodatek Smlouvy bez zbytečného odkladu, nejpozději do 20 dnů ode dne jeho podpisu
oběma smluvními stranami, uveřejní město Třebíč (dále jen „povinná osoba“). Pro případ potřeby
opravy uveřejněného dodatku Smlouvy nebo metadat dodatku Smlouvy je smluvními stranami
ujednáno, že tyto opravy bude povinna uveřejnit osoba povinná. Pro uveřejnění opravy platí
ustanovení tohoto článku o uveřejnění obdobně.

7. GasNet/GasNet Služby i osoba povinná prohlašují, že tento dodatek Smlouvy neobsahuje
obchodní tajemství, jež by nebylo možné uveřejnit.

8. Osoba povinná zajistí, aby při uveřejnění tohoto dodatku Smlouvy nebyly uveřejněny informace,
které nelze uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců osoby
oprávněné, jejich pracovní pozice a kontakty, telefonické i emailové adresy, apod.) a dále, aby
byly znečitelněny podpisy osob zastupujících smluvní strany. Před zveřejněním tohoto dodatku
Smlouvy v registru smluv upravený text tohoto dodatku Smlouvy pro zveřejnění odsouhlasí obě
smluvní strany.

9. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy na základě vzájemné dohody řídily již
ode dne dojednání této smlouvy a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne dojednání
této smlouvy do dne nabytí účinnosti této smlouvy, popsaná v této smlouvě, považují za plnění
poskytnutá podle této smlouvy.

10. Ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění změn a doplňků, se tato listina
opatřuje doložkou tohoto znění:

- o této změně Smlouvy rozhodla za zavázanou stranu rada města dne 04.04.2024 na své 8.
schůzi, č. usn. 9/8/RM/2024.

V Třebíči V Brně

Zavázaná strana: Oprávněná strana:

............................................
Město Třebíč GasNet, s. r. o.
Miloš Hrůza zastoupená GasNet Služby, s.r.o.
místostarosta

……………………………

……………………………..


